
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

č.j.: 1/O/2022031

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

 Odstranění čtyř Hurdis domů v Otrokovicích
2022031

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Jelikož má dojít k odstranění tepelné izolace – polystyrenu, který byl pravděpodobně do stavby instalován 
před rokem 2015, chtěli bychom se dotázat zda byla v tomto izolantu ověřena přítomnost koncentrace 
zpomalovače hoření HBCDD dle zákona o odpadech a dle tohoto akreditovaného rozboru proběhlo správné 
zařazení odpadu buď do kategorie 17 06 03 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky nebo 17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03. Výkaz výměr uvádí 
zařazení do kategorie odpadů 17 02 03 – plastové výrobky, což je dle našeho názoru špatně zvolená 
kategorie.

Uchazeč zohlední v ceně díla zajištění akreditovaného rozboru izolantu na ověření přítomnosti koncentrace 
zpomalovače hoření HBCDD. Uchazeč bude dále postupovat při tvorbě nabídkové ceny tak, že fasádní 
polystyren obsahuje koncentraci nad 1000 mg/kg HBCDD. Zatřízení bude tedy do kategorie 17 06 03.

město Otrokovice
náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města
00284301

Zlíně 28.04.2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1
 - posun lhůty pro podání nabídek - 

https://zakazky.otrokovice.cz/

dodávky služby

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Prosíme o upřesnění zda drcení betonové suti z obou etap demolice proběhne v místě demolice nebo v 
areálu TS Otrokovice a dále zda k drcení veškeré betonové suti může dojít až v rámci II.etapy z důvodu 
úspory návozu a odvozu mobilní recyklační linky.

Drcení z obou etap proběhne v místě demolice. Veškerá betonová suť bude muset být podrcena v průběhu 
jednotlivých etap a zároveň v dané etapě odvezena do areálu TS Otrokovice.
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Dotaz č. 3:

Odpověď č. 3 :

Příloha: 
Zhodnocení stavu objektů Hurdis domů
Demolice_Otrokovice hurdis SLEPY_změna č. 1 ze dne 28.4.2022
Textová část zadávací dokumentace změna č. 1 ze dne 28.4.2022
Vzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace změna č. 1 ze dne 28.4.2022

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 28.4.2022.

Zadavatel poskytuje přílohou k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28.4.2022 mimo jiné i 
dokument s názvem "„Zhodnocení stavu objektů Hurdis domů". 
Dále zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém byla provedena změna v podobě přidání 
nové položky č.p. 50 - Poplatek za skládku suti - polystyren, skupina odpadu 170603 v oddíle D96: 
Přesun suti a vybouraných hmot v návaznosti na poskytnutí odpovědi k dotazu č. 2 tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o změně termínu pro konec lhůty pro podání nabídek, 
kterou provádí v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28.4.2022, a to do dne 10.5.2022 
do 10:00 hodin. 
Veškeré uvedené změny jsou obsaženy v přiloženém dokumentu Textová část zadávací 
dokumentace změna č. 1 ze dne 28.4.2022 a také ve Výzvě k podání nabídky změna č. 1 ze dne 
28.4.2022. 

Veškeré přílohy, které jsou součástí tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou při tvorbě 
nabídky pro dodavatelé závazné. 

Prosíme Vás o potvrzení, že se v případě těchto položek jedná opravdu pouze o demontážní práce, jak je 
všude vedeno v PD. 

Dotaz č. 4 :

Ano u všech uvedených položek se jedná se o demontáží práce.
Odpověď č. 4 :

V případě přítomnosti zpomalovače hoření HBCDD v izolantu, který je součástí skladby ETICS by mělo dojít 
k jeho oddělení od zbytku skladby ETICS. Tyto práce mají být zohledněny v položce číslo 17 – I.etapa a 
pol.č.14 – II.etapa?

Ano tyto práce mají být zohledněny v položce 17 – I.etapa a pol.č.14 – II.etapa.
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